
 

Banana/Banane
 Contains real  Contient de vraies
 bananas bananes

With GOS* / Avec GOS* 

Beverage Mix / Préparation pour 
boissons

Source of dietary fibre / Source de 
fibres alimentaires

Low in sodium / Pauvre en sodium

BanatrAll contains the customized Bimuno® blend of Carbohydrate.
Bimuno is a registered trademark of Clasado IP Limited 
and is protected by multiple patents.
Bimuno est une marque de commerce déposée de Clasado IP Limited 
et est protégée par de nombreux brevets.

RC0E

Directions: Mix 1 package into your favourite non-carbonated beverage or moist foods. 
Once completely mixed, serve immediately or refrigerate up to 48 hours. Consult a physician or 

dietitian for tube feeding instructions. 

Distributed by
Medtrition, Inc.
P.O. Box 5387
Lancaster, PA 17606
United States
877.271.3570
Made in the USA

Nutrition Facts
Valeur nutritive Per       1 package (11 g)
Par       1 paquet (11 g)

Calories 40
Fat / Lipides 0 g 0 %

Saturated / saturés 0 g 
0 % +Trans / trans 0 g 

Carbohydrate / Glucides 10 g 
Fiber / Fibres 2 g 7 %
Sugars / Sucres 7 g 7 %

Protein / Protéines 0 g
Cholesterol / Cholestérol 0 mg
Sodium 15 mg 1 %

Potassium 125 mg 3 %
Calcium 0 mg 0 %
Iron / Fer 0 mg 0 %

*5% or less is a little, 15% or more is a lot
*5% ou moins c’est peu, 15% ou plus c’est 

beaucoup

% Daily Value*
% valeur 

quotidienne*

Mode de préparation : Mélangez 1 
paquet dans votre boisson non gazéifiée 
préférée ou dans des aliments humides. 
Une fois complètement mélangé, servez 
immédiatement ou réfrigérez jusqu’à 48 
heures. Consultez un médecin ou un 
diététiste pour obtenir les instructions 
d’alimentation par sonde.

INGREDIENTS: Banana flakes,
Galactooligosaccharides, Lactose,
Glucose, Galactose.  Contains: Milk.
INGRÉDIENTS : Flocons de banane,
Galactooligosaccharide, Lactose,
Glucose, Galactose. Contient : Lait.  

Gluten free. Lactose: 0.27 g per serving
Sans gluten. Lactose : 0.27 g par portion
Potential allergen warning
Latex Fruit Syndrome
Avertissement d’allergène 
potentiel 
Syndrome latex-fruits



Banana/Banane Contains real  Contient de vraies
 bananas bananes

11 g
Item 18476 

With GOS* / Avec GOS* 

Beverage Mix / Préparation pour 
boissons

Source of dietary fibre / Source de 
fibres alimentaires

Low in sodium / Pauvre en sodium

*Galactooligosaccharides

• 18476 - BanatrAll - 75/11g

DIRECTIONS FOR USE: Mix 1 package into your favourite non-carbonated beverage or moist foods. 
Once completely mixed, serve immediately or refrigerate up to 48 hours. Consult a physician or 
dietitian for tube feeding instructions. 

INGREDIENTS: Banana flakes, Galactooligosaccharides, Lactose, Glucose, Galactose. Contains: Milk. 
Gluten free. Lactose: 0.27 g per serving 
Potential allergen warning 
Latex Fruit Syndrome

STORAGE: Shelf stable. Store at ambient temperature. 

MODE D'EMPLOI: Mélangez 1 paquet dans votre boisson non gazéifiée préférée ou dans des 
aliments humides. Une fois complètement mélangé, servez immédiatement ou réfrigérez jusqu’à 
48 heures. Consultez un médecin ou un diététiste pour obtenir les instructions d’alimentation par 
sonde.

 INGRÉDIENTS: Flocons de banane, Galactooligosaccharide, 
Lactose, Glucose, Galactose. Contient : Lait. Sans gluten. 
Lactose : 0.27 g par portion 
Avertissement d’allergène potentiel 
Syndrome latex-fruits
ENTREPOSAGE: Produit de longue conservation. Entrepo-sez 
à la température ambiante. 

Distributed by Medtrition, Inc.

Represented by: 

For More Information email at: www.info@mdmktg.ca 
www.cmicanada.net




